THÔNG BÁO
Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-CCT ngày 01/4/2024 của Chi cục Thuế KV

Tây Nghệ II về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế
bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Chi cục Thuế khu vực Tây Nghệ II thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối
với: Công ty TNHH may mặc xuất khẩu Văn Minh,

 Mã số thuế: 2902165483,
Địa chỉ: Thôn 6, xã Khai Sơn, huyện Anh Sơn, tỉnh Nghệ An.
Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn:  đơn vị không chấp hành Thông

báo tiền thuế nợ số 202/QĐ-CCTKV ngày 15/3/2024 của Chi cục thuế khu vực
Tây Nghệ II.

Công ty TNHH may mặc xuất khẩu Văn Minh sử dụng hóa đơn kể từ ngày
quyết định cưỡng chế có hiệu lực thi hành(15 giờ 30 phút, ngày 01 tháng 04 năm
2024) thì được coi là sử dụng hóa đơn không hợp pháp./.

Nơi nhận:
-  Công ty TNHH may mặc xuất khẩu Văn
Minh;
- Trang thông tin điện tử Tổng cục Thuế;
- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;
- Đội NVQLT; HCTVQTAC;
- Lưu: VT, KTT.

          CHI CỤC TRƯỞNG

                                                         Nguyễn Cảnh Hương

            CỤC THUẾ TỈNH NGHỆ AN
         CHI CỤC THUẾ KV TÂY NGHỆ II

        Số:         /TB-CCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Anh Sơn, ngày        tháng       năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:17:25+0700
	Bộ Tài chính - Nghệ An
	Chi cục trưởng Nguyễn Cảnh Hương<nchuong.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CCT Khu vực Tây Nghệ 2<ccttaynghe2.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CCT Khu vực Tây Nghệ 2<ccttaynghe2.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CCT Khu vực Tây Nghệ 2<ccttaynghe2.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:25:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CCT Khu vực Tây Nghệ 2<ccttaynghe2.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!